1.1. A tehetséges fiatalok innovatív, napjaink kihívásaira reagáló ötleteinek, 

elképzeléseinek, megoldásainak és vállalkozásainak támogatása. 

2. Rendelkezésre álló keretösszeg 

2.1. A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 130 000 000 Ft, azaz 

Egyszázharmincmillió forint, a Magyarország 2026. évi központi költségvetéséről 

szóló 2025. évi LXIX. törvény 1. melléklete, XX. Kulturális és Innovációs Minisztérium 

fejezet, 20/9/1 Nemzeti Tehetség Program fejezeti előirányzat (ÁHT: 282178) 

terhére. 

3. A támogatás formája és mértéke